Cognome

Ficco

Poggi

Romano

Tulino

Avallone

Mercadante

Previtera

Canonico

Romano

Avallone

Busulini

Mecella

Prinetto

D'Amore

Ciccotelli

Marrella

Massacci

Sterlini

Giorgini

Prinetto

Adorni

Lanna

Cocilova

Beraldi

Ciancarini

Campanile

Corrente

Cantella

Nome

Massimo

Francesco

Simon Pietro

Antonia Maria

Stefano

Michelangelo

Gabriele

Roberto

Simon Pietro

Stefano

Giulio

Massimo

Paolo

Fabrizio

Claudio

Andrea

Fabio

Pierantonia

Paolo

Paolo

Giovanni

Margherita

Alessandro

Roberto

Paolo

Ferdinando

Christian

Massimo

Tipologia

collaborazione scientifica

contratto autore

collaborazione scientifica

collaborazione scientifica

collaborazione scientifica

contratto occasionale

contratto occasionale

collaborazione scientifica

collaborazione scientifica

collaborazione scientifica

contratto di consulenza

contratto autore

contratto autore

contratto autore

contratto occasionale

contratto occasionale

Contratto di collaborazione scientifica

Contratto di collaborazione scientifica

Contratto di collaborazione scientifica

contratto autore

contratto autore

contratto consulenza

contratto occasionale

Collaborazione scientifica

contratto d'autore

contratto consulenza

contratto occasionale

contratto occasionale

Estremi contratto

01/02/2019

17/01/2019

17/01/2019

17/01/2019

17/01/2019

17/01/2019

17/01/2019

17/01/2019

17/01/2019

01/03/2019

01/02/2019

01/02/2019

21/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

27/02/2019

01/03/2019

15/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

31/10/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

31/10/2019

30/04/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

29/02/2020

31/03/2019

31/03/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

21/03/2019

31/05/2019

30/04/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

Lordo contratto

20.016,68

3.000,00

10.008,00

8.340,00

8.340,00

4.831,00

3.381,64

5.838,20

20.850,00

8.340,28

15.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

3.000,00

4.800,00

6.422,02

3.753,13

4.003,34

900,00

700,00

5.200,00

1.000,00

4.156,28

400,00

25.000,00

4.830,92

4.830,92



Maglio

Dragotti

Simone

Ciancarini

Meacci

Bernasconi

D'Elia

Coppa

De Nicola

Costa

Armando

Blefari Melazzi

Salsano

Lacchia

Moriconi

Lanna

Lapej Comunication srl

Netlogica di Mario Rossano

Del Barone

Di Tempora

Bonomi

Querzoni

Zanero

Polino

Coppa

D'elia

Prinetto

Cazzetta

Ngo

Giovanni

Angelo

Paolo

Davide

Elenonora

Cono Daniele

Emilio

Rocco

Gabriele

Alessandro

Nicola

Stefano

Francesco

lleana

Margherita

Laura

Giandomenico

Silvia

Leonardo

Stefano

Mario

Emilio

Daniele Cono

Paolo

Giorgio

Chan Nam

contratto consulenza

contratto consulenza

contratto p.iva

contratto d'autore

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto d'autore

contratto d'autore

contratto d'autore

contratto d'autore

contratto d'autore

contratto consulenza

contratto consulenza

contratto consulenza

contratto consulenza

contratto consulenza

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto d'autore

contratto d'autore

contratto d'autore

contratto d'autore

contratto d'autore

contratto d'autore

contratto d'autore

contratto occasionale

contratto occasionale

01/03/2019

01/04/2019

01/03/2019

08/04/2019

26/03/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

20/04/2019

03/05/2019

28/02/2020

31/03/2020

31/03/2019

07/05/2019

26/04/2019

15/04/2019

15/04/2019

10/07/2019

10/07/2019

10/07/2019

30/06/2019

10/07/2019

31/10/2019

31/07/2019

06/05/2019

03/07/2019

39.960,00

12.600,00

600,00

7.200,00

4.830,92

2.300,00

507,25

1.666,67

2.500,00

2.500,00

2.500,00

5.000,00

5.000,00

8.000,00

4.000,00

1.000,00

5.000,00

17.000,00

4.830,92

2.415,46

1.600,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.000,00

1.000,00

2.500,00

2.887,39

4.716,07



Meo

Mazzeo

Ali

Ferretti

Ciancarini

Damiani

10sec srl

De Rosa

Batini

Fumagalli

Ceravolo

Ceravolo

Bellandi

Bellandi

Damiani

Damiani

Di Martino

Di Martino

Di Martino

Moscato

Moscato

Moscato

Ficco

Ficco

Rak

Rak

Franchina

Franchina

Giuliano

Pier Giuseppe

Giovanni

Rafagat

Marco

Paolo

Ernesto

Fabio

Carlo

Alessandro

Paolo

Paolo

Valerio

Valerio

Ernesto

Ernesto

Beniamino

Beniamino

Beniamino

Francesco

Francesco

Francesco

Massimo

Massimo

Massimiliano

Massimiliano

Luisa

Luisa

Vincenzo

contratto occasionale

collaborazione scientifica

contratto occasionale

collaborazione scientifica

collaborazione scientifica

collaborazione scientifica

contratto consulenza

contratto a tempo determinato

contratto d'autore

contratto occasionale

contratto d'autore

contratto occasionale

contratto d'autore

contratto occasionale

contratto d'autore

contratto occasionale

contratto d'autore

contratto occasionale

collaborazione scientifica

contratto d'autore

contratto occasionale

collaborazione scientifica

contratto d'autore

contratto occasionale

contratto d'autore

contratto occasionale

contratto d'autore

contratto occasionale

contratto occasionale

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2019

23/04/2019

23/04/2019

23/04/2019

19/04/2019

16/05/2019

02/05/2019

01/05/2019

01/05/2019

01/05/2019

30/05/2019

01/05/2019

25/06/2019

01/06/2019

29/05/2019

04/06/2019

04/06/2019

15/05/2019

30/09/2019

31/10/2019

30/09/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019

27/06/2019

28/02/2020

30/06/2019

31/12/20109

31/12/20109

31/12/20109

25/06/2019

30/06/20109

27/06/2019

31/10/2019

13/06/2019

20/06/2019

25/06/2019

31/08/2019

4.980,75

9.975,06

4.980,75

12.718,20

12.718,20

12.718,20

20.000,00

33.962,50

6.600,00

4.812,32

5.000,00

4.812,32

6.500,00

3.368,62

5.000,00

4.812,32

1.320,00

2.964,39

16.625,10

990,00

2.223,29

8.312,55

1.980,00

4.446,58

1.980,00

4.446,58

2.000,00

1.924,93

5.000,00



Zoppi

Mecella

Mecella

Atzeni

Atzeni

Torlone

Torlone

Gaglio

Pirrone

Batini

Batini

Catanzaro

Sgaglione

Orlando

Romano

Ruotolo

Giampaolo

Morando

Ahmad

Coppa

Piantadosi

Pianese

Ciccioriccio

Soderi

Guerra

Lagorio

Ruta

D'Angelo

Di Martino

Tommaso

Massimo

Massimo

Paolo

Paolo

Riccardo

Riccardo

Salvatore

Roberto

Carlo

Carlo

Margherita

Fabiano

Albina

Luigi

Daniela

Fabio

Nicolo

Shabeer

Emilio

Gabriele

Alessandro

Cristina

Simone

Martina

Giovanni

Alessio

Salvatore

Beniamino

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto autore

contratto occasionale

contratto autore

contratto occasionale

contratto autore

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto autore

Collaborazione scientifica

contratto a tempo determinato

contratto occasionale

contratto occasionale

Collaborazione scientifica

contratto occasionale

contratto a tempo determinato

contratto occasionale

contratto occasionale

conratto autore

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto di consulenza

contratto d'autore

contratto di consulenza

contratto occasionale

collaborazione scientifica

24/05/2019

01/06/2019

24/05/2019

24/05/2019

24/06/2019

24/06/2019

01/06/2019

01/06/2019

01/06/2019

18/06/2019

15/06/2019

01/06/2019

15/05/2019

01/06/2019

01/06/2019

01/06/2019

18/06/2019

25/06/2019

18/06/2019

18/06/2019

28/06/2019

18/06/2019

01/07/2019

01/07/2019

31/12/2019

30/07/2019

31/07/2019

31/07/2019

27/06/2019

26/06/2019

30/09/2019

31/05/2020

30/09/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

14/05/2020

31/12/2019

31/12/2019

30/07/2019

31/07/2019

24/07/2019

18/12/2019

15/11/2019

28/06/2019

18/12/2019

15/12/2019

31/12/2019

4.812,32

2.964,39

1.347,45

800,00

1.347,45

800,00

1.058,71

2.117,42

30.000,00

24.853,80

13.440,96

5.000,00

5.000,00

10.390,69

5.000,00

14.560,00

4.812,32

4.812,32

5.750,00

2.887,39

1.200,00

4.812,32

4.812,32

450,00

5.000,00

8.220,00

4.812,32

33.250,21



Ciancarini

Poggi

Di Cosmo

Appierto

Fumagalli

Mazzei

Cetorelli

Bertolazzi

Carlini

Beraldi

Rubeca

Gaglio

Eftekhari Moghadam

Eclettica srl

Tanasache

Angius

Virgilio

Colella

Macri

Borghi

Ciancarini

Ferretti

Ciancarini

Fioretto

Maione

Esposito

Diomaiuta

Diomaiuta

Piperata

Paolo

Francesco

Nicola

Davide

Alessandro

Maurizio

Valerio

Paola

Camillo

Roberto

Mattia

Giuseppe Fulvio

Vahid

Florin

Raffaele

Tempesta

Matteo

Caterina

Guido

Paolo

Marco

Paolo

Vincenzo

Giuseppe

Giuseppe

Francesco

Crescenzo

Giuseppe

contratto autore

contratto autore

contratto di consulenza

contratto occasionale

contratto autore

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto di consulenza

partita iVA

collaborazione scientifica

occasionale

borsa di studio

contratto occasionale

contratto di consulenza

contratto occasionale

contratto occasionale

prestazione professionale

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto autore

collaborazione scientifica

collaborazione scientifica

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto occasionale

prestazione professionale

08/07/2019

10/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

06/07/2019

15/07/2019

06/07/2019

06/07/2019

01/09/2019

30/07/2019

30/07/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

01/10/2019

07/10/2019

10/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

07/07/2020

31/10/2019

15/12/2019

15/12/2019

31/03/2020

28/02/2020

31/07/2019

31/07/2019

31/05/2020

31/10/2019

15/01/2020

31/12/2019

31/12/2019

10/10/2019

31/10/2019

11/10/2019

25/10/2019

15/10/2019

15/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

31/10/2019

30/09/2020

17.050,00

8.000,00

8.800,00

5.000,00

7.500,00

4.812,32

4.812,32

15.000,00

11.840,00

3.336,11

3.849,86

11.700,00

3.849,86

32.000,00

700,00

4.812,32

1.500,00

4.812,32

625,60

4.812,32

1.600,00

4.452,00

4.452,00

2.887,39

2.598,65

2.598,65

2.406,16

2.694,90

33.488,00



Ferraro

De Santis

Marulli

Cantiello

Esposito

Franchina

Franchina

Socal

Inzerilli

Teodonno

Lucariello

Bruttini

Bosio

Baldi

Buccafurri

Armando

Musarella

Angelini

Damiani

Ferracci

Rasile

De Santis

D'Angelo

Venticinque

Moscato

Amirante

Prodomo

Russo

Buccafurri

Gaspare

Enzo

Fiammetta

Pasquale

Antonio

Luisa

Luisa

Angelo

Priscilla

Laura

Andrea

Alessandro

Alberto

Marco

Franceso

Alessandro

Lorenzo

Marco

Ernesto

Serena

Antonio

Enzo

Salvatore

Salvatore

Francesco

Alessandro

Vittorio

Antonio

Franesco

prestazione professionale

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto autore

occasionale

contratto autore

contratto autore

contratto autore

contratto autore

contratto autore

contratto autore

contratto autore

contratto autore

contratto autore

contratto occasionale

prestazione professionale

collaborazione scientifica

contratto occasionale

contratto occasionale

prestazione professionale

contratto occasionale

collaborazione scientifica

collaborazione scientifica

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto occasionale

collaborazione scientifica

01/10/2019

01/10/2019

04/11/2019

04/11/2019

04/11/2019

07/10/2019

30/09/2019

01/10/2019

01/10/2019

11/11/2019

11/11/2019

11/11/2019

01/01/2020

11/11/2019

11/11/2019

11/11/2019

11/11/2019

11/11/2019

11/11/2019

31/12/2020

31/10/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/10/2019

15/02/2020

31/12/2019

15/10/2019

14/11/2019

05/12/2019

05/02/2020

31/03/2020

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2020

19.590,16

1.000,00

4.812,32

4.812,32

4.812,32

1.800,00

1.924,93

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

600,00

800,00

800,00

800,00

1.000,00

5.000,00

4.452,00

1.539,94

1.924,93

6.000,00

4.812,32

12.468,83

5.819,00

4.812,32

2.406,16

2.887,39

30.000,00



Amato

Lombardo

Ciancarini

Succi

Artuso

Tosti

Alessandra

Adriana

Paolo

Giancarlo

Fiorella

Cinzia Maria

contratto occasionale

contratto occasionale

contratto autore

contratto autore

contratto occasionale

contratto occasionale

15/11/2019

01/12/2019

15/11/2019

11/11/2019

15/04/2020

31/03/2020

15/09/2020

31/12/2019

4.812,32

4.980,75

15.000,00

12.000,00

2.887,39

3.464,87



