Cognome	Nome	Tipologia	Estremi	contratto	Lordo contratto
Ficco	Massimo	collaborazione scientifica	01/02/2019	31/10/2019	20.016,68
Poggi	Francesco	contratto autore			3.000,00
Romano	Simon Pietro	collaborazione scientifica	17/01/2019	15/03/2019	10.008,00
Tulino	Antonia Maria	collaborazione scientifica	17/01/2019	15/03/2019	8.340,00
Avallone	Stefano	collaborazione scientifica	17/01/2019	15/03/2019	8.340,00
Mercadante	Michelangelo	contratto occasionale	17/01/2019	31/10/2019	4.831,00
Previtera	Gabriele	contratto occasionale	17/01/2019	30/04/2019	3.381,64
Canonico	Roberto	collaborazione scientifica	17/01/2019	31/12/2019	5.838,20
Romano	Simon Pietro	collaborazione scientifica	17/01/2019	31/12/2019	20.850,00
Avallone	Stefano	collaborazione scientifica	17/01/2019	31/12/2019	8.340,28
Busulini	Giulio	contratto di consulenza	01/03/2019	29/02/2020	15.000,00
Mecella	Massimo	contratto autore			10.000,00
Prinetto	Paolo	contratto autore			10.000,00
D'Amore	Fabrizio	contratto autore			10.000,00
Ciccotelli	Claudio	contratto occasionale	01/02/2019	31/03/2019	3.000,00
Marrella	Andrea	contratto occasionale	01/02/2019	31/03/2019	4.800,00
Massacci	Fabio	Contratto di collaborazione scientifica	21/01/2019	31/12/2019	6.422,02
Sterlini	Pierantonia	Contratto di collaborazione scientifica	21/01/2019	31/12/2019	3.753,13
Giorgini	Paolo	Contratto di collaborazione scientifica	21/01/2019	31/12/2019	4.003,34
Prinetto	Paolo	contratto autore			900,00
Adorni	Giovanni	contratto autore			700,00
Lanna	Margherita	contratto consulenza	27/02/2019	21/03/2019	5.200,00
Cocilova	Alessandro	contratto occasionale	01/03/2019	31/05/2019	1.000,00
Beraldi	Roberto	Collaborazione scientifica	15/03/2019	30/04/2019	4.156,28
Ciancarini	Paolo	contratto d'autore			400,00
Campanile	Ferdinando	contratto consulenza	01/03/2019	31/10/2019	25.000,00
Corrente	Christian	contratto occasionale	01/03/2019	31/10/2019	4.830,92
Cantella	Massimo	contratto occasionale	01/03/2019	31/10/2019	4.830,92

Maglio	Giovanni	contratto consulenza	01/03/2019	28/02/2020	39.960,00
Dragotti		contratto consulenza	01/04/2019	31/03/2020	12.600,00
Simone	Angelo	contratto p.iva	01/03/2019	31/03/2019	600,00
Ciancarini	Paolo	contratto d'autore			7.200,00
Meacci	Davide	contratto occasionale	08/04/2019	07/05/2019	4.830,92
Bernasconi	Elenonora	contratto occasionale	26/03/2019	26/04/2019	2.300,00
D'Elia	Cono Daniele	contratto occasionale	01/04/2019	15/04/2019	507,25
Coppa	Emilio	contratto occasionale	01/04/2019	15/04/2019	1.666,67
De Nicola	Rocco	contratto d'autore			2.500,00
Costa	Gabriele	contratto d'autore			2.500,00
Armando	Alessandro	contratto d'autore			2.500,00
Blefari Melazzi	Nicola	contratto d'autore			5.000,00
Salsano	Stefano	contratto d'autore			5.000,00
Lacchia	Francesco	contratto consulenza	01/04/2019	10/07/2019	8.000,00
Moriconi	Ileana	contratto consulenza	01/04/2019	10/07/2019	4.000,00
Lanna	Margherita	contratto consulenza	01/04/2019	10/07/2019	1.000,00
Lapej Comunication srl		contratto consulenza	01/04/2019	30/06/2019	5.000,00
Netlogica di Mario Rossano		contratto consulenza	01/04/2019	10/07/2019	17.000,00
Del Barone	Laura	contratto occasionale	01/04/2019	31/10/2019	4.830,92
Di Tempora	Giandomenico	contratto occasionale	01/04/2019	31/07/2019	2.415,46
Bonomi	Silvia	contratto d'autore			1.600,00
Querzoni	Leonardo	contratto d'autore			1.200,00
Zanero	Stefano	contratto d'autore			1.200,00
Polino	Mario	contratto d'autore			1.200,00
Сорра	Emilio	contratto d'autore			1.000,00
D'elia	Daniele Cono	contratto d'autore			1.000,00
Prinetto	Paolo	contratto d'autore			2.500,00
Cazzetta	Giorgio	contratto occasionale	20/04/2019	06/05/2019	2.887,39
Ngo	Chan Nam	contratto occasionale	03/05/2019	03/07/2019	4.716,07

Meo	Pier Giuseppe	contratto occasionale	01/05/2019	30/09/2019	4.980,75
Mazzeo	Giovanni	collaborazione scientifica	01/05/2019	31/10/2019	9.975,06
Ali	Rafaqat	contratto occasionale	01/05/2019	30/09/2019	4.980,75
Ferretti	Marco	collaborazione scientifica	23/04/2019	30/06/2019	12.718,20
Ciancarini	Paolo	collaborazione scientifica	23/04/2019	30/06/2019	12.718,20
Damiani	Ernesto	collaborazione scientifica	23/04/2019	30/06/2019	12.718,20
10sec srl		contratto consulenza	19/04/2019	27/06/2019	20.000,00
De Rosa	Fabio	contratto a tempo determinato	16/05/2019	28/02/2020	33.962,50
Batini	Carlo	contratto d'autore			6.600,00
Fumagalli	Alessandro	contratto occasionale	02/05/2019	30/06/2019	4.812,32
Ceravolo	Paolo	contratto d'autore			5.000,00
Ceravolo	Paolo	contratto occasionale	01/05/2019	31/12/20109	4.812,32
Bellandi	Valerio	contratto d'autore			6.500,00
Bellandi	Valerio	contratto occasionale	01/05/2019	31/12/20109	3.368,62
Damiani	Ernesto	contratto d'autore			5.000,00
Damiani	Ernesto	contratto occasionale	01/05/2019	31/12/20109	4.812,32
Di Martino	Beniamino	contratto d'autore			1.320,00
Di Martino	Beniamino	contratto occasionale	30/05/2019	25/06/2019	2.964,39
Di Martino	Beniamino	collaborazione scientifica	01/05/2019	30/06/20109	16.625,10
Moscato	Francesco	contratto d'autore			990,00
Moscato	Francesco	contratto occasionale	25/06/2019	27/06/2019	2.223,29
Moscato	Francesco	collaborazione scientifica	01/06/2019	31/10/2019	8.312,55
Ficco	Massimo	contratto d'autore			1.980,00
Ficco	Massimo	contratto occasionale	29/05/2019	13/06/2019	4.446,58
Rak	Massimiliano	contratto d'autore			1.980,00
Rak	Massimiliano	contratto occasionale	04/06/2019	20/06/2019	4.446,58
Franchina	Luisa	contratto d'autore			2.000,00
Franchina	Luisa	contratto occasionale	04/06/2019	25/06/2019	1.924,93
Giuliano	Vincenzo	contratto occasionale	15/05/2019	31/08/2019	5.000,00

Zoppi	Tommaso	contratto occasionale	24/05/2019	31/12/2019	4.812,32
Mecella	Massimo	contratto occasionale	01/06/2019	30/07/2019	2.964,39
Mecella	Massimo	contratto autore			
Atzeni	Paolo	contratto occasionale	24/05/2019	31/07/2019	1.347,45
Atzeni	Paolo	contratto autore			800,00
Torlone	Riccardo	contratto occasionale	24/05/2019	31/07/2019	1.347,45
Torlone	Riccardo	contratto autore			800,00
Gaglio	Salvatore	contratto occasionale	24/06/2019	27/06/2019	1.058,71
Pirrone	Roberto	contratto occasionale	24/06/2019	26/06/2019	2.117,42
Batini	Carlo	contratto autore			30.000,00
Batini	Carlo	Collaborazione scientifica	01/06/2019	30/09/2019	24.853,80
Catanzaro	Margherita	contratto a tempo determinato	01/06/2019	31/05/2020	13.440,96
Sgaglione	Fabiano	contratto occasionale	01/06/2019	30/09/2019	5.000,00
Orlando	Albina	contratto occasionale	18/06/2019	31/10/2019	5.000,00
Romano	Luigi	Collaborazione scientifica	15/06/2019	31/10/2019	10.390,69
Ruotolo	Daniela	contratto occasionale	01/06/2019	31/10/2019	5.000,00
Giampaolo	Fabio	contratto a tempo determinato	15/05/2019	14/05/2020	14.560,00
Morando	Nicolò	contratto occasionale	01/06/2019	31/12/2019	4.812,32
Ahmad	Shabeer	contratto occasionale	01/06/2019	31/12/2019	4.812,32
Сорра	Emilio	conratto autore	01/06/2019	30/07/2019	5.750,00
Piantadosi	Gabriele	contratto occasionale	18/06/2019	31/07/2019	2.887,39
Pianese	Alessandro	contratto occasionale	25/06/2019	24/07/2019	1.200,00
Ciccioriccio	Cristina	contratto occasionale	18/06/2019	18/12/2019	4.812,32
Soderi	Simone	contratto occasionale	18/06/2019	15/11/2019	4.812,32
Guerra	Martina	contratto di consulenza	28/06/2019	28/06/2019	450,00
Lagorio	Giovanni	contratto d'autore			5.000,00
Ruta	Alessio	contratto di consulenza	18/06/2019	18/12/2019	8.220,00
D'Angelo	Salvatore	contratto occasionale	01/07/2019	15/12/2019	4.812,32
Di Martino	Beniamino	collaborazione scientifica	01/07/2019	31/12/2019	33.250,21

Ciancarini	Paolo	contratto autore			17.050,00
Poggi	Francesco	contratto autore			8.000,00
Di Cosmo	Nicola	contratto di consulenza	08/07/2019	07/07/2020	8.800,00
Appierto	Davide	contratto occasionale	10/07/2019	31/10/2019	5.000,00
Fumagalli	Alessandro	contratto autore			7.500,00
Mazzei	Maurizio	contratto occasionale	15/07/2019	15/12/2019	4.812,32
Cetorelli	Valerio	contratto occasionale	15/07/2019	15/12/2019	4.812,32
Bertolazzi	Paola	contratto di consulenza	06/07/2019	31/03/2020	15.000,00
Carlini	Camillo	partita iVA	15/07/2019	28/02/2020	11.840,00
Beraldi	Roberto	collaborazione scientifica	06/07/2019	31/07/2019	3.336,11
Rubeca	Mattia	occasionale	06/07/2019	31/07/2019	3.849,86
Gaglio	Giuseppe Fulvio	borsa di studio	01/09/2019	31/05/2020	11.700,00
Eftekhari Moghadam	Vahid	contratto occasionale	30/07/2019	31/10/2019	3.849,86
Eclettica srl		contratto di consulenza	30/07/2019	15/01/2020	32.000,00
Tanasache	Florin	contratto occasionale	30/09/2019	31/12/2019	700,00
Angius	Raffaele	contratto occasionale	30/09/2019	31/12/2019	4.812,32
Virgilio	Tempesta	prestazione professionale	30/09/2019	10/10/2019	1.500,00
Colella	Matteo	contratto occasionale	01/10/2019	31/10/2019	4.812,32
Macrì	Caterina	contratto occasionale	07/10/2019	11/10/2019	625,60
Borghi	Guido	contratto occasionale	10/10/2019	25/10/2019	4.812,32
Ciancarini	Paolo	contratto autore			1.600,00
Ferretti	Marco	collaborazione scientifica	01/10/2019	15/10/2019	4.452,00
Ciancarini	Paolo	collaborazione scientifica	01/10/2019	15/10/2019	4.452,00
Fioretto	Vincenzo	contratto occasionale	01/10/2019	31/10/2019	2.887,39
Maione	Giuseppe	contratto occasionale	01/10/2019	31/10/2019	2.598,65
Esposito	Giuseppe	contratto occasionale	01/10/2019	31/10/2019	2.598,65
Diomaiuta	Francesco	contratto occasionale	01/10/2019	31/10/2019	2.406,16
Diomaiuta	Crescenzo	contratto occasionale	01/10/2019	31/10/2019	2.694,90
Piperata	Giuseppe	prestazione professionale	01/10/2019	30/09/2020	33.488,00

Ferraro	Gaspare	prestazione professionale	01/10/2019	31/12/2020	19.590,16
De Santis	Enzo	contratto occasionale	01/10/2019	31/10/2019	1.000,00
Marulli	Fiammetta	contratto occasionale	04/11/2019	31/12/2019	4.812,32
Cantiello	Pasquale	contratto occasionale	04/11/2019	31/12/2019	4.812,32
Esposito	Antonio	contratto occasionale	04/11/2019	31/12/2019	4.812,32
Franchina	Luisa	contratto autore			1.800,00
Franchina	Luisa	occasionale	07/10/2019	31/10/2019	1.924,93
Socal	Angelo	contratto autore			500,00
Inzerilli	Priscilla	contratto autore			500,00
Teodonno	Laura	contratto autore			500,00
Lucariello	Andrea	contratto autore			500,00
Bruttini	Alessandro	contratto autore			500,00
Bosio	Alberto	contratto autore			600,00
Baldi	Marco	contratto autore			800,00
Buccafurri	Franceso	contratto autore			800,00
Armando	Alessandro	contratto autore			800,00
Musarella	Lorenzo	contratto occasionale	30/09/2019	15/02/2020	1.000,00
Angelini	Marco	prestazione professionale	01/10/2019	31/12/2019	5.000,00
Damiani	Ernesto	collaborazione scientifica	01/10/2019	15/10/2019	4.452,00
Ferracci	Serena	contratto occasionale	11/11/2019	14/11/2019	1.539,94
Rasile	Antonio	contratto occasionale	11/11/2019	05/12/2019	1.924,93
De Santis	Enzo	prestazione professionale	11/11/2019	05/02/2020	6.000,00
D'Angelo	Salvatore	contratto occasionale	01/01/2020	31/03/2020	4.812,32
Venticinque	Salvatore	collaborazione scientifica	11/11/2019	31/12/2019	12.468,83
Moscato	Francesco	collaborazione scientifica	11/11/2019	31/12/2019	5.819,00
Amirante	Alessandro	contratto occasionale	11/11/2019	31/12/2019	4.812,32
Prodomo	Vittorio	contratto occasionale	11/11/2019	31/12/2019	2.406,16
Russo	Antonio	contratto occasionale	11/11/2019	31/12/2019	2.887,39
Buccafurri	Franesco	collaborazione scientifica	11/11/2019	31/12/2020	30.000,00

Amato	Alessandra	contratto occasionale	15/11/2019	15/04/2020	4.812,32
Lombardo	Adriana	contratto occasionale	01/12/2019	31/03/2020	4.980,75
Ciancarini	Paolo	contratto autore			15.000,00
Succi	Giancarlo	contratto autore			12.000,00
Artuso	Fiorella	contratto occasionale	15/11/2019	15/09/2020	2.887,39
Tosti	Cinzia Maria	contratto occasionale	11/11/2019	31/12/2019	3.464,87